[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20.07.2016

	№
	1091-п

	Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

На основании статьи 1.9 областного закона Ленинградской области                   от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях», администрация Сланцевского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц администрации Сланцевского муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Сланцевского муниципального района от 30.03.2016 № 393-п «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

	Глава администрации                                     муниципального образования
	И.Н. Федоров

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сланцевского муниципального района

от 20.07.2016 № 1091-п

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц администрации Сланцевского

муниципального района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Председатель комитета, заместитель председателя комитета, главный специалист и ведущий специалист комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами - составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 3.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003                    № 47-оз «Об административных правонарушениях», в отношении объектов, находящихся в муниципальной собственности.

2. Председатель комитета, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1 категории, инспектор комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и инфраструктуры — составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.2; 2.2-1, 2.3; 2.6; 4.2; 4.4; 4.5; 4.6; 4.7 и 4.8 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях».

3. Председатель комитета, заместитель председателя комитета, главный специалист, ведущий специалист, специалист 1 категории комитета экономического развития и инвестиционной политики- составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 3.2; 3.3 и 3.5 областного закона Ленинградской области                      от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях».

4.  Председатель комитета, заместитель председателя комитета, главный специалист, ведущий специалист комитета по строительству и архитектуре - составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4.3 и 9.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях».

5.  Председатель комитета, заместитель председателя комитета, главный специалист комитета по безопасности - составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.10 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003                  № 47-оз «Об административных правонарушениях».

6. Заместитель главы администрации, председатель комитета, заместитель председателя комитета - составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 7.6 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003               № 47-оз «Об административных правонарушениях».

7. Председатель комитета, заместитель председателя комитета по взаимодействию с органами местного самоуправления, общим и организационным вопросам - составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.2 и 7.2-1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях».

8. Председатель комитета, заместитель председателя, специалист 1 категории комитета экономического развития и инвестиционной политики - составляют протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 8.1 областного закона Ленинградской области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"